Secretaria
de Turismo

22 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Oficiais Guara - DF 0,000 Km ..;._.

MX5 24/08/2024 15:30 . .
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:37:29

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:51.531 +2.662 16:41:00.590
(84) ITAMAR BERNARDES DA SILVA 2 1:52.645 +3.776 16:42:53.235
1 1:35.248 +9.016 16:40:10.443 3 1:49.434 +0.565 16:44:42.669
2 1:27.044 +0.812 16:41:37.487 4 1:48.869 16:46:31.538
3 1:29.300 +3.068 16:43:06.787 5 1:49.580 +0.711 16:48:21.118
4 1:29.550 +3.318 16:44:36.337 6 1:50.355 +1.486 16:50:11.473
5 1:26.232 16:46:02.569 7 1:52.826 +3.957 16:52:04.299
6 1:26.874 +0.642 16:47:29.443 8 1:52.368 +3.499 16:53:56.667
7 1:26.924 +0.692 16:48:56.367
8 1:27.053 +0.821 16:50:23.420 (89) MARCELLO RIBEIRO TROVAO FRAIZ
9 1:28.277 +2.045 16:51:51.697 1 1:55.299 +1.665 16:40:54.267
10 1:29.247 +3.015 16:53:20.944 2 1:58.047 +4.413 16:42:52.314
3 1:53.634 16:44:45.948
(96) ANDRE GUSTAVO BOUCAS IGNACIO 4 1:58.903 +5.269 16:46:44.851
1 1:32.238 +6.623 16:40:15.613 5 2:02.972 +9.338 16:48:47.823
2 1:31.676 +6.061 16:41:47.289 6 2:04.853 +11.219 16:50:52.676
3 1:30.076 +4.461 16:43:17.365 7 2:05.643 +12.009 16:52:58.319
4 1:30.210 +4.595 16:44:47.575
5 1:32.130 +6.515 16:46:19.705
6 1:30.983 +5.368 16:47:50.688
7 1:27.389 +1.774 16:49:18.077
8 1:29.680 +4.065 16:50:47.757
9 1:26.754 +1.139 16:52:14.511
10 1:25.615 16:53:40.126

(55) JONATAS RODRIGUES CAIXETA

1 1:29.077 +7.203 16:40:11.744
2 1:24.373 +2.499 16:41:36.117
3 1:30.186 +8.312 16:43:06.303
4 2:06.899 +45.025 16:45:13.202
5 1:25.289 +3.415 16:46:38.491
6 1:27.382 +5.508 16:48:05.873
7 1:26.118 +4.244 16:49:31.991
8 1:24.550 +2.676 16:50:56.541
9 1:22.807 +0.933 16:52:19.348
10 1:21.874 16:53:41.222

(237) EDI CARLOS BORBA

1 1:35.284 +3.818 16:40:20.548
2 1:33.831 +2.365 16:41:54.379
3 1:33.036 +1.570 16:43:27.415
4 1:32.780 +1.314 16:45:00.195
5 1:33.437 +1.971 16:46:33.632
6 1:31.466 16:48:05.098
7 1:35.203 +3.737 16:49:40.301
8 1:37.709 +6.243 16:51:18.010
9 1:38.046 +6.580 16:52:56.056
10 1:36.797 +5.331 16:54:32.853

(94) CLEIDER NASCIMENTO JUNIOR

1 1:32.196 16:40:12.649
2 1:52.551 +20.355 16:42:05.200
3 1:33.718 +1.522 16:43:38.918
4 1:37.201 +5.005 16:45:16.119
5 1:40.504 +8.308 16:46:56.623
6 1:36.027 +3.831 16:48:32.650
7 1:36.703 +4.507 16:50:09.353
8 1:40.152 +7.956 16:51:49.505
9 1:33.015 +0.819 16:53:22.520

(211) JORGE EDUARDO EMERY DE CARVALHO SIMOES
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